
 

E 
On 

;o Fls_-O) 
/ 

-RubrIc 

 

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SAAE-PE02/23 
Processo Administrativo N° SAAE-PE02/23 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO AURELIO AMARAL MEMORIA 

Data de Publicação: 16/08/2023 11:46:33 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 5,50 

Descrição: DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO SEXT FEMEA 3/4 

\utor Marca/Modelo Valor 
HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS VEDASYSTEM / VEDASYSTEM 5.50 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Krona 5,50 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 5,50 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO ELECON 5,50 
LTDA 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE 

Descrição: DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO SEXT FEMEA 1 

Vai. Ref.: 15,50 

Autor Marca/Modelo Valor 
HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS VEDASYSTEM / VEDASYSTEM 15,50 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Krona 15,50 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 15,50 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO ELECON 15,50 
LTDA 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 5.000 

Descrição: TUBETE CURTO 3/4 PRETO 

Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 1,65 

Autor 
SAGA METAIS LTDA 

RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA 

HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
LTDA 

Marca/Modelo Valor 
GAAS / DN20 1,65 

SAF / DN 20 1.50 

SAF / SAF 1,65 

Potierg 1,65 

DIVERSOS 1,65 

TAF 1,65 

 

LOTE 4 

   

Item: 1 Quant.: 5.000 Unidade: UNIDADE 

 

Vai. Ref.: 3,27 

Descrição: PORCA SEM INSERTO 3/4 PRETO 

    

1 de 7 



 

0Fis_
a?:— O) 

'\Rubric? SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
SAGA METAIS LTDA GAAS / DN20 3,26 

RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA SAF / DN 20 1.60 

HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS SAF / SAF 3,27 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Makita 3,27 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 327 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO HYDROFIX 3,27 
LTDA 

LOTE 5 
Item: 1 Quant.: 7.500 

Descrição: GUARNIÇÃO 3/4 

Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 0,35 

Autor Marca/Modelo Valor 
SAGA METAIS LTDA JNV / DN20 0.35 

RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA SAF / DN 20 0,30 

HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS HG / HG 0,35 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Madereira 0,35 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 0,35 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO NEONX 0,35 
LTDA 

LOTE 6 
Item: 1 Quant.: 10.000 Unidade: UNIDADE 

Descrição: LACRE HIDRO AZUL, COM LOGO, COM NUMERAÇÃO, 3/4 - LASER 

Vai. Ref.: 0,85 

Autor Marca/Modelo Valor 
HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS VEDASYSTEM / VEDASYSTEM 0.85 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Hidrauconex 0,85 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 0,85 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO HYDRAUCONEX 0,85 
LTDA 

LOTE 7 
Item: 1 Quant.: 10.000 Unidade: UNIDADE 

Descrição: LACRE HIDRO VERMELHO, COM LOGO, COM NUMERAÇÃO, 3/4 - LASER 

 

Vai. Ref.: 0,85 

Autor Marca/Modelo Valor 
HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS VEDASYSTEM / VEDASYSTEM 0.85 
HIDRAULICOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Hidrauconex 0,85 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA DIVERSOS 0,85 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO HYDRAUCONEX 0.85 
LTDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 7 



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

O 

RubrlC 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

SAGA METAIS LTDA 
Horário: 28/08/2023 08:41 

Endereço: http:/flanceeletronico. 

Horário: 28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

'-lorário: 28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08.41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 08:41 

Endereço: http://Ianceeletroni co.  

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows.  

netiparticipantdocuments/7301734d1429401 bafc2d4b779a7d39f.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netiparticipantdocuments/f8f34221536e448f887fd729d3a48b4c.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/3fdc82942439469495d5fdcab9aecf96.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/partícipantdocuments/9d842a09392d47f6bb716740bfd6430e.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netlparticipantdocuments/17a1 ecf2de66491 d8bee3bc2f006760b.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/0feaed80e32d45f0bd2fbf69e35a8405.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparticípantdocuments/f7928c1 b547f42b1 bf 1 c8b99d2dbec10pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/976f5b0729764a27a3e76f5af9bfa369.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/c79f1 eec57c94868be1a9f9044b44a88pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/ca953c30c8d04b88ac04624d839d393b.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/f712566a71 d84510b4dc3dae3ea8f966.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/d5d6edf1921440e29d441 aaa13c88024.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitas de Habilitação 

net/participantdocuments/7d3bb6d50e7c42228757bb204c506809.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipantdocuments/b9c5ee23945f4351839379d78d1994ac.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/7831373907604eb8a1 d96f7e67b273e5.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/1 ec76798f17f42369aa753bf2e38b1 cl .pdf 

3 de 7 



£2 

/ 
Rubrica  

L 

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 
Horário: 28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceetetronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

'-lorário: 28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/08/2023 15:25  

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blobcore.windows.net/partícipantdocuments/3e5276cdaf044aad990d1  c45ae6724df.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/af74609c6510445ab3983edb46d1  bcfb.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.corewindowsnet/participantdocuments/956c4b8bdcce471 cb766e93c56727f4c.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/33d82388ee2c49a583cd063f9ed70dff.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.rietlparticipantdocuments/45d71 dd50e8942e8b79e9d47d2e38850.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windowsnet/participantdocuments/77f6696754b444feb184daf253a8c871 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windowsnet/participantdocuments/130a19d4244e4198b5e0b8498003c397.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blobcore.windows.netiparticipantdocuments/d3dcd25f8aae4bd4b13f1a223f804f9a.rar 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.net/participantdocuments114f7f55a864c45d8a246989daccb5ce8.pdf  

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6b4de222234871ab41  eb91fabef555.pdf 

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http://lanceeietronico. blobcore.windowsnet/participantdocuments/c9a62f1  ee9394d1686a6a5f941 c709fbpdf 

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6ccf262b03eb4653b7ddcfa339b6ff4d.pdf  

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.net/participantdocuments/ec7a13bee0a544d6b1932b0fee8410a4.pdf  

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Declaração de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/94bd782e09124260aca99a74f70542e2.pdf  

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnet/particípantdocuments/708f28b601  cd48d98520858bf3224c0e.pdf 

Horário: 28/08/2023 15:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/39413d01f27640dfb7685199080be43f.pdf  

4 de 7 



,
4oE L 1, 

tO FIs_- O 

\C2  
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindowsnetiparticipantdocuments/c64eed7f307b422581  d66ba77dd09fc4.pdf 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico  blobcore.windows.net'participantdocuments/cd9ea5d8534c4ea1a421 19543a434c66.pdf 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windowsnet1participantdocumentsí78283739c00b41f484c845d722b31  17f.pdf 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindowsnetlparticipantdocuments/9b1  f31 12c51 14taea940838bde0ef74e.pdf 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/af853b1  b19464371 b62490d4e0c1 1040.pdf 

-lorário: 28/08/2023 17:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticípantdocuments/872baa392e3e438592444149d63f2325.pdf  

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/444e5650ce49421 e81fef2ba8967df30.pdf 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 17:46 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
Horário: 28/08/2023 22:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 22:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 22:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

'Endereço: 

5 de 7 



 

E Li 

jg 4af 0FIs 0/ 
/ 

Rubric' 

 

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
Horário: 29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

'lorário: 29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  29/08/2023 01:45  

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/143589fd69ab40e7a81  af41ea392d371 pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c316463bebc145e59252475b42adf712.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a49612ef78094cf096b7e438ae631257.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.corewindowsnet/participantdocuments/d1270d64db2f4cbfba1384c0555906f1.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blobcore.windowsnet'participantdocuments/26147d5c074a4ed8aac7ac4a391f7b40pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/4e864ac6b5a245a88375adb879fdaba5.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

bl ob. core. windows.netiparticipantdocuments/3Í00022Í003f4550936a0e1 a2e661785pdÍ 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 29/08/2023 01:45 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/86234560369b4e57be90a1  d301622caf.pdf 

Horário: 29/08/2023 01:45 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 29/08/2023 01:45 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

6 de 7 



D  (i$' 

\ 

Rubnc 
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore  windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletroníco.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore  windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.coro  windows. 

Atestado de Capacidade Técnica 

ne1iparticipantdocumeritsf7d56c908765b4afa807db9fff46f41 a4.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocuments/üal a81246d70420cada408495529a427.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netlparticipantdocuments/f79c130c47344b28b4f98367f40f4df3.zip 

Cadastro de CNPJ 

netlparticipantdocuments/bfa01ade33b74fa8903333eee45ff688.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netlparticipantdocuments/a9948706c331480e9cd6cec90cfe5c69zip 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netiparticipantdocuments/2c0fd3eab5554d19bfd6b4080be9dedc.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netiparticipantdocuments/c907aa3f91924cefb1 d45bce83048ce9.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netiparticipantdocuments/1 d0c1 a995cec4e98a852f7a4a29a4949pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/936acfdc1 b5b42a29306f779f4614459.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/1 c9628d4be6a4853884150e727bbf1 fe.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/d8a40400157d406ea85028cc9d67ccf0.pdf 

Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

netlparticipantdocuments/e4771 c4b4bf54ab4b08ceb094 119f 1 c9.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/eb0b6b73491 b4eec8562e6619d63955d.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netiparticipantdocuments/ddl 181 bf1e45468799df3a6f4dd69ed5.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/0a85c81 e968b4bee8c9a60eeb8014394.pdf 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 28/08/2023 12:07 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4eb340251  cdc46ffa5bb81 a96b4e10a5.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


